[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕМЫШЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от «23» июля 2020 года

	№465/100

с. Перемышль
О регистрации кандидата в депутаты Сельской Думы

сельского поселения «Село Корекозево» четвертого созыва

по Корекозевскому десятимандатному избирательному округу

Ермаковой Елены Владимировны
Проверив необходимые для регистрации кандидата в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Корекозево» четвертого созыва документы Ермаковой Елены Владимировны, выдвинутого в порядке самовыдвижения, на основании статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 29 Закона Калужской области от 25 июня 2009 года № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области» территориальная избирательная комиссия Перемышльского района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Корекозево» четвертого созыва по Корекозевскому десятимандатному избирательному округу Ермакову Елену Владимировну, 1973 года рождения, выдвинутого в порядке самовыдвижения. Дата регистрации – 23 июля 2020 года; время регистрации – 14 часов 10 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Корекозево» четвертого созыва Ермаковой Елене Владимировне  удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наша жизнь» и разместить на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Перемышльского района.
Председатель территориальной избирательной
комиссии Перемышльского района

Е.А. Власова
Секретарь территориальной избирательной

комиссии Перемышльского района

                    О.П. Баракова